

Stegler Holding ApS

Fasanengen 7
Ågerup
4000 Roskilde
CVR-nr. 37 44 52 74

Årsrapport for 2023

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. maj 2024

Mikkel Stegler Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 9 |
| Balance 31. december | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stegler Holding ApS
Fasanengen 7
Ågerup
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37 44 52 74

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 11. februar 2016

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Mikkel Stegler Jensen

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 58.644, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.883.996.

Årets resultat anses som acceptabelt

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|----------------------|------------------------|
| Bruttotab | | -37.320 | -1.000 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | -127.148 |
| Finansielle indtægter | 2 | <u>113.080</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | | 75.760 | -128.148 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-17.116</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>58.644</u> | <u>-128.148</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 122.000 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte | | 0 | 300.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | -1.776.948 | -427.147 |
| Overført resultat | | <u>1.713.592</u> | <u>-1.001</u> |
| | | <u>58.644</u> | <u>-128.148</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 1.806.981 |
| Tilgodehavender i associerede virksomheder | | 0 | 46.666 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>1.853.647</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>1.853.647</u> |
| Andre tilgodehavender | | 60.000 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>60.000</u> | <u>0</u> |
| Værdipapirer | | 1.819.111 | 0 |
| Værdipapirer | | <u>1.819.111</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>59.057</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.938.168</u> | <u>0</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>1.938.168</u></u> | <u><u>1.853.647</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | 1.776.948 |
| Overført resultat | | 1.721.996 | 8.404 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>122.000</u> | <u>0</u> |
| Egenkapital | | <u>1.883.996</u> | <u>1.825.352</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 9.500 | 2.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 27.556 | 26.295 |
| Selskabsskat | | <u>17.116</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>54.172</u> | <u>28.295</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>54.172</u> | <u>28.295</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.938.168</u> | <u>1.853.647</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virk- somheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|------------------------------|---|----------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 1.776.948 | 8.404 | 0 | 1.825.352 |
| Årets resultat | 0 | -1.776.948 | 1.713.592 | 122.000 | 58.644 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 40.000 | 0 | 1.721.996 | 122.000 | 1.883.996 |

Noter

| | <u>2023</u> | |
|--|-----------------------|------------------|
| | kr. | |
| 1 Oplysning om dagsværdi | | |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | | <u>101.515</u> |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | | <u>1.819.111</u> |
| | | |
| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| | kr. | kr. |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | <u>113.080</u> | <u>0</u> |
| | <u>113.080</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>17.116</u> | <u>0</u> |
| | <u>17.116</u> | <u>0</u> |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Stegler Jensen

Direktør

Serienummer: 0845eabb-8643-4ac8-a4d6-9b94e64761c1

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-05-24 13:20:36 UTC



John Cubbin

Registreret revisor

Serienummer: 1ff4577a-a274-4cde-95bc-10ed3711318b

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-05-27 07:05:27 UTC



Mikkel Stegler Jensen

Dirigent

Serienummer: 0845eabb-8643-4ac8-a4d6-9b94e64761c1

IP: 199.76.xxx.xxx

2024-05-27 08:49:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: 005WE-1ZGM1-VYEM4-NL0AS-ZQWEX-XDU5B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**